

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001639 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de junho de 2024

Ano 9

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

*Republicação - EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024. Processo Administrativo Nº 139/2024. Contrato nº 054/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-Bahia. Contratada: S DE OLIVEIRA MELO / CNPJ: 22.197.213/0001-98

Objeto: fornecimento generos alimenticios e hortifrutigranjeiros, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municípal de Assistência Social do município de Presidente Tancredo Neves, conforme condições, qualitativos e quantitativos, na proposta de preço apresentada e demais elementos que compuseram o processo de contratação, os quais integram este contrato como se aqui transcritos e ficam anexos.

Vigência: 31/12/2024.

Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Signatários: pela contratante, Antonio dos Santos Mendes e, pela contratada, Suedy de Oliveira

Melo.

Data da Assinatura: 06/05/2024.

*Republicação por conter numero de contrato.

Antônio dos Santos Mendes

Prefeito Municipal